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Nie tylko ochraniamy, ale też pomagamy
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Tegoroczna zima jest bardzo wymagająca. Duże mrozy i obfite opady
śniegu to wyzwanie szczególnie dla ludzi starszych i samotnych.
Dlatego nasi funkcjonariusze, czy to podczas służby czy poza nią,
pomagają mieszkańcom pogranicza. W ciągu ostatnich kilku dni
funkcjonariusze z Placówek SG w Bobrownikach, Narewce oraz
Michałowie byli tam gdzie potrzebna była pomoc.

Funkcjonariusze z Placówki SG w Bobrownikach w rejonie ich działania odwiedzili
samotnie mieszkającego starszego mężczyznę. Odśnieżyli podjazd do posesji, napalili w
piecu oraz pomogli w codziennych czynnościach. Mężczyzna uskarżał się na ból,
mundurowi pomogli mu skontaktować się z służbą zdrowia, w celu wykonania
potrzebnych badań.

Kolejna pomocowa interwencja to telefon do dyżurnego placówki od zaniepokojonej córki
jednej z mieszkanek przygranicznej wsi. Poinformowała, że mama nie odbiera telefonu i
poprosiła o sprawdzenie czy wszystko jest w porządku. Patrol SG z Bobrownik
niezwłocznie udał się pod wskazany adres i zastał tam kobietę, z którą był utrudniony
kontakt. Została wezwana karetka pogotowia. Do przyjazdu pogotowia funkcjonariusze
zaopiekowali się kobietą wraz z przybyłą na miejsce córką. Kobieta została przewieziona
do szpitala.

Funkcjonariusz z tej samej placówki w czasie wolnym od służby, w miejscowości Serwy,
zauważył palącą się sadzę w kominie domu. Niezwłocznie przystąpił do ewakuacji osób
znajdujących się w budynku oraz powiadomił straż pożarną, która ugasiła pożar.

Z kolei do Placówki SG w Narewce zadzwonił mieszkaniec przygranicznej wsi. To osoba w
podeszłym wieku poruszająca się na wózku inwalidzkim. Próbował dostać się do apteki po
niezbędne leki oraz podstawowe produkty spożywcze. Warunki atmosferyczne i stan
zdrowia uniemożliwiły mu wyjazd z domu. Funkcjonariusze Straży Granicznej zakupili
mężczyźnie niezbędne leki i podstawowe artykuły spożywcze. Przynieśli mu również zapas
drewna na opał do domu.

O tym by osobom potrzebującym było ciepło przy tak niskich temperaturach zadbali także
funkcjonariusze z Placówki SG w Michałowie. Zorganizowali zakup oraz transport drewna
na opał dla schorowanego mężczyzny. Po przywiezieniu drewna rozładowali je.



To kilka przykładów codziennego współdziałania i dbania o bezpieczeństwo mieszkańców
pogranicza przez funkcjonariuszy Straży Granicznej. Dzięki obecności Straży
Granicznej w miejscu ich zamieszkania czują się oni pewniej wiedząc, że co pewien czas w
okolicach ich domostw pojawia się patrol Straży Granicznej na pomoc którego zawsze
mogą liczyć.
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